MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA
     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

Edital N. 06/2020-PPGANTS                                          Boa Vista-RR, 10 de agosto de 2020.

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Antropologia Social da Universidade

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o

EDITAL N. 01/2020-PPGANTS retificado em 23 de julho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo destinado ao ingresso de

alunos no curso de Mestrado em Antropologia Social da Universidade Federal de Roraima

para o ano de 2020, conforme anexo I.

Art. 2º Informar que no dia 10 de setembro de 2020 será publicada na página do PPGANTS, a

convocação para a 1ª etapa da seleção, prova escrita dissertativa sobre conhecimentos na área

de Antropologia, com informações precisas sobre horário, local e medidas de segurança a

serem adotadas.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA
     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº

01/2020- RETIFICADO EM 23 DE JULHO DE 2020

AMPLA CONCORRÊNCIA

 CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1.
004.517.552-78

Indeferida conforme os itens 4.1.1 e item

4.5.1, letras: “a”, “c”, “m”, “n”, “o”

2.  789.602.152-87 Deferida

3.  935.312.572-34 Indeferida conforme itens 4.1.1 e 4.5.1

4.  028.124.062-08 Indeferida conforme item 4.5.1

5.  511.119.772-91 Deferida

6.

950.021.542-04

Indeferida conforme item 4.5.1 letra “o” e

item 6.4.3

7.

511.582.802-20

Indeferida conforme item 4.5.1 letras “n”,

“o” e item 6.4.3 letra “b”

8.  949.010.152-49 Indeferido conforme item 4.1.1 e 4.5.1

9.  061.936.064-08 Deferida

10.  446.993.362-72 Indeferido conforme item 4.1.1 e 4.5.1

11.  003.995.492-77 Deferida

12.  724.819.272-49 Deferida

13.  873.437.382-91 Deferida

14.  446.633.402-10 Indeferida conforme item 4.5.1

15.  402.307.242-72 Deferida

16.
631.992.622-87

Indeferido conforme item 4.1.1 e Item 4.5.1

letras “a”, ”c”, “e”, “f”, “g”, “h”, “i”, “j”,

“k”, “l”, “m”, “n”, “o”.

17.
021.131.234-79

Deferida

18.
932.387.542-20

Deferida

19.  056.515.321-88 Indeferido conforme item 4.1.1 e 4.5.1

20.  241.566.982-20 Deferida

21.  127.947.403-34 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA
     PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL

22.  912.832.562-15 Indeferida conforme item 4.1.1 e 4.5.1

23.  074.613.367-70 Deferida

24.  028.038.042-98 Deferida

25.  382.100.962-49 Indeferida conforme item 4.1.1 e 4.5.1

26.  013.647.632-57 Indeferida conforme item 4.1.1 e 4.5.1

27.  000.699.202-14 Deferida

28.  032.081.811-08 Indeferida conforme item 4.1.1

29.  020.890.552-94 Deferida

30.
382.165.072-91

Indeferida conforme item 4.5.1 letra “d” e

item 6.4.3 letra “b”

31.  025.980.182-81 Indeferida conforme item 4.1.1 e 4.5.1

32.  987.299.932-53 Deferida

33.
009.100.792-50

Indeferida conforme item 4.1.1 e 4.5.1 letras

“e”, “m”, “o”.

34.  670.137.082-91 Indeferida conforme item 4.1.1 e 4.5.1

35.
012.115.892-69

Indeferida conforme item 4.5.1 letras “m”,

“n”, “o”.

36.  230.510.949-00 Deferida

CANDIDATO NEGRO

1.  988.978.612-53 Deferida

CANDIDATO INDÍGENA

1.  794.824.812-91 Deferida